２０１０年２月

お得意様 各位

久光製薬株式会社

「インドメタシン坐剤２５」及び「インドメタシン坐剤５０」販売中止のご案内

謹 啓

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を戴き、厚く御礼申し上げます。

 さて、長年ご愛顧戴いてまいりました「インドメタシン坐剤２５」及び「インドメタシン坐剤５０」を、

諸般の事情により、在庫限りにて販売中止させて戴くことになりましたのでご案内申し上げます。

大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解、ご了承を戴きますよう何卒お願い申し上げます。

 尚、同一成分同一規格の医薬品として、日新製薬株式会社より「インメシン坐剤」が販売され

ておりますので、併せてご案内申し上げます。

 当商品に対するこれまでのご厚情に心から御礼申し上げますとともに、今後ともより一層の

ご高配を戴きますようお願い申し上げます。

謹 白

記

１．販売中止商品

販売名 規格単位 包装 統一商品コード

インドメタシン坐剤２５ ２５ｍｇ１個 １００個（１０個×１０） 188436103

インドメタシン坐剤５０ ５０ｍｇ１個 １００個（１０個×１０） 188436011

２．代替商品

販売名 規格単位 包装 統一商品コード

インメシン坐剤２５ ２５ｍｇ１個 １００個 447144138

インメシン坐剤５０ ５０ｍｇ１個 １００個 447144237

３．出荷中止予定日

  ・インドメタシン坐剤２５ ２０１０年３月末頃

  ・インドメタシン坐剤５０ ２０１０年４月末頃

   ※在庫出荷状況により、多少前後することもございますので、あらかじめご了承願います。

４．お問い合わせ先

   久光製薬株式会社 東京本社 医薬企画部

    TEL：03-5293-1721  FAX：03-5293-1741

    〒100-6221 東京都千代田区丸の内 1-11-1

以 上